SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 13/10/2023 RUC/CI: 9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 26.54

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000034

N° AUTORIZACION:
1310202301180169297900120011190000000341234567815
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-10-14T08:41:38-05:00

1310202301180169297900120011190000000341234567815

CONSUMIDOR FINAL

AM

AM

759494000323

7702133414480

78601109

7702133445132

78603363

7861018591149

7861018518009

759494998422

7861048606165

7861001236095

7861010403471

7861001246322

7861010406656

7861018690767

7861018601732

78601109

7862122702612

7861048609296

7891118013609

7861003121207

7891118013609

78601390

7707211630318

8801116013579

78601109

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARERNO LB

GUITIG 1.5LTR

TRIDENT TODOS LOS SABORES

LARK EN ENTERAS

HALLS SURTIDO

AGUA VIVANT 600ML

DORITOS DE QUESOM

DORITOS MEGA QUESO 145G

V220 330ML

MARGARINA GIRASOL 240GR

MAYONESA MAGUI 90GR

CHORIZO PARRILLERO DON DIEGO 130G

SALSA DE TO,ATE MAGGI 100G

MIX SANDUCHE 180GR

MORTADELA JURIS

SALCHICHA VIENESA JURIS 150G

LARK EN ENTERAS

MENTA GLACIAL

ACEITE CRIOLLO 400ML

CHICLE POOS SURTIDO

NOSOTRAS INVISIBLE RAPIGEL 10 U/D

CHICLE POOS SURTIDO

LARK EN 1/2

CAFE BUEN DIA 20 GR

TABACO CARNIVAL 20U

LARK EN ENTERAS
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0.650000
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0.000000
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MH MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G
C CARBON EN FUNDA

C CARBON EN FUNDA

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.312500 0.000000
1.00 1.339300 0.000000
1.00 1.339300 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.31

1.34

1.34

21.42
255

23.97
.00
257

26.54



